

# **BAGENKOP YACHT- OG KUTTERSERVICE ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2013**

---

**Jan E. Olsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BAGENKOP YACHT- OG KUTTERSERVICE ApS

CVR-nr: 27232035

Regnskabsår: 01/10/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Nordea  
Ørstedsgade 6  
5900 Rudkøbing

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 184 hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Egenkapital udgør kr.70.099 Årsregnskabet balancerer med kr. 239.162.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.977</b>	<b>11.611</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-5.784
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.977</b>	<b>5.827</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.732	-7.036
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>245</b>	<b>-1.209</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>245</b>	<b>-1.209</b>
Skat af årets resultat .....	2	-61	-1.144
<b>Årets resultat</b> .....		<b>184</b>	<b>-2.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		184	-2.353
<b>I alt</b> .....		<b>184</b>	<b>-2.353</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		234.010	234.010
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>234.010</b>	<b>234.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.010</b>	<b>234.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.501	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.077	4.115
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.578</b>	<b>4.115</b>
Likvide beholdninger .....		574	4.567
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.152</b>	<b>8.682</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>239.162</b>	<b>242.692</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-55.901	-56.085
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>70.099</b>	<b>69.915</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-10.379	-10.440
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-10.379</b>	<b>-10.440</b>
Gæld til banker .....		70.419	89.338
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>70.419</b>	<b>89.338</b>
Gæld til banker .....		18.919	9.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.597	73.567
Anden gæld .....		14.507	11.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.023</b>	<b>93.879</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.442</b>	<b>183.217</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>239.162</b>	<b>242.692</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011/12 kr.
Bygninger	0	-5.784
	<u>0</u>	<u>-5.784</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	-61	-1.144
	<u>-61</u>	<u>-1.144</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	286.700
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>286.700</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-52.690
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-52.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>234.010</u></b>

## 4. Egenkapital i alt

Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
----------------	-------------------	------

	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	126.000	-56.085	69.915
Årets resultat	0	184	184
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>-55.901</b>	<b>70.099</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	89.338	18.919	70.419	0
	<b>89.338</b>	<b>18.919</b>	<b>70.419</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til Sikkerhed for mellemværende med Nordea henligger:  
Ejerpantebrev nom. Kr. 150.000,00 i matr. Nr. 34 k Bagenkop by, Magleby -  
bygning på lejet grund, Værftsvej 47, Bagenkop

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan E. Olsen, Østergade 1, 5935 Bagenkop

### Nærtstående parter

Bestemmende indfyldelse:

Jan E. Olsen